令和５年５月24日

各 部 局 長  殿

新潟大学経営戦略本部

ダイバーシティ推進センター長

 関  奈 緒

令和５年度ジェンダーダイバーシティ部局応援プロジェクト

の募集について（通知）

このことについて，全学的なダイバーシティの推進による教育研究の更なる

活性化を図るため，部局が主体的に自組織の課題を把握し，必要な対策を計

画・実践する「オーダーメイド型事業の推進」の基盤形成を促進させることを目

的として，下記のとおり支援を行います。

ついては，貴部局所属職員に募集要項等を周知の上，申請希望がある場合

は，６月16日(金)までに申請書類を提出願います。

記

１ 支援事業

(1) 部局を支援する取組 ６種

  (取組番号・概略)

① FD等，② 男性を含めた両立支援，③ 臨時保育，

④ ポジティブアクション準備，⑤ 理系女子学生進学促進，

⑥ 部局企画の取組

(2) 教職員を支援する取組 ４種

(取組番号・概略)

 ⑦ 支援員，⑧ 代替要員，⑨ 研究再開の復帰支援，

 ⑩ 新規採用女性教員スタートアップ

２ 申請方法等

  募集要項に基づき，申請書(様式１)を提出してください。

機１

担当：総務部労務福利課 高橋

電話：025-262-7572

E-mail ： diversity@cc.niigata-u.ac.jp